
Uchwała Nr 845/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Pani Marty Mazurek na koordynatorkę do 

spraw dostępności w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu i Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu oraz na 

pełnomocniczkę Marszałka Województwa Wielkopolskiego do spraw równego 

traktowania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc Uchwała nr 2825/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

15 października 2020 roku w sprawie wyznaczenia Pani Marty Mazurek na koordynatorkę do 

spraw dostępności w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

i Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu oraz na pełnomocniczkę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego do spraw równego traktowania w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 845/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

uchylającej uchwałę w sprawie wyznaczenia Pani Marty Mazurek na koordynatorkę do 

spraw dostępności w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu i Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu oraz na 

pełnomocniczkę Marszałka Województwa Wielkopolskiego do spraw równego 

traktowania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

Uchylenie Uchwały nr 2825/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

15 października 2020 roku w sprawie wyznaczenia Pani Marty Mazurek na koordynatorkę do 

spraw dostępności w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

i Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu oraz na pełnomocniczkę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego do spraw równego traktowania w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu związane jest z zakończeniem pełnienia przez 

Panią Martę Mazurek  funkcji koordynatorki do spraw dostępności w Regionalnym Ośrodku 

Polityki Społecznej w Poznaniu.   

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 


